

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 26 de Agosto de 2026 | 09:02

[ Ingresar al Sistema ]

»Consulta del Plan Anual de Contratación

Buscar

Limpiar

Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025

Seleccione el Año

Entidad:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE EL CABO

Año de Adquisición:

2025

Valor Asignado:

\$ 49,752.8200

| Nro.               | Partida Pres. | CPC        | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto   | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento                | Descripción                                                                                       | Cant.    | U. Medida | Costo U.    | V. Total  |
|--------------------|---------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------------|-----------|
| 1                  | 7.5.01.07     | 532900011  | Obra      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Aplica        | NO               | Licitación                   | CONSTRUCCION DE DOS TRAMOS DE GRADERIOS CON CUBIERTA, METALICAEN EL COMPLEJO DEPORTIVO DE EL CABO | 1.00     | Unidad    | 20,000.0000 | 20,000.00 |
| 2                  | 7.3.02.35     | 632300212  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Ferias Inclusivas            | SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA ADULTOS MAYORES                                                     | 3,600.00 | Unidad    | 2.5900      | 9,324.00  |
| 3                  | 7.3.02.05     | 962200561  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | SERVICIOS DE EVENTOS                                                                              | 4.00     | Unidad    | 800.0000    | 3,200.00  |
| 4                  | 7.3.02.05     | 962200561  | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado      | NO               | Subastas Inversa Electrónica | Servicio de produccion de eventos para programas de parroquializacion                             | 1.00     | Unidad    | 17,000.0000 | 17,000.00 |
| 5                  | 5.3.08.05     | 346200925  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO                                                                | 10.00    | Unidad    | 4.7500      | 47.50     |
| 6                  | 5.3.08.05     | 389930011  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | ESCOBA                                                                                            | 4.00     | Unidad    | 4.2500      | 17.00     |
| 7                  | 5.3.08.05     | 3899309110 | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | FRANELA                                                                                           | 10.00    | Unidad    | 1.0000      | 10.00     |
| 8                  | 5.3.08.05     | 3694000123 | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | RECOGEDOR DE BASURA                                                                               | 4.00     | Unidad    | 3.0000      | 12.00     |
| 9                  | 5.3.08.05     | 389930012  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | TRAPEADOR                                                                                         | 4.00     | Unidad    | 7.5000      | 30.00     |
| 10                 | 5.3.08.04     | 3891100173 | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA                                                                     | 32.00    | Unidad    | 0.3000      | 9.60      |
| 11                 | 5.3.08.04     | 3891100177 | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA                                                                     | 32.00    | Unidad    | 0.3000      | 9.60      |
| 12                 | 5.3.08.04     | 3699000112 | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | GRAPADORA                                                                                         | 4.00     | Unidad    | 2.9000      | 11.60     |
| 13                 | 5.3.08.04     | 321290418  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR                                                                   | 20.00    | Unidad    | 3.5000      | 70.00     |
| 14                 | 5.3.08.04     | 326000934  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente       | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico         | TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO                                                                      | 12.00    | Unidad    | 0.9600      | 11.52     |
| TOTAL: \$49,752.82 |               |            |           |            |           |                       |                  |                  |                              |                                                                                                   |          |           |             |           |

Partidas Consolidadas

| Nro.            | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total |
|-----------------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|----------|
| TOTAL: \$0.0000 |               |     |           |            |           |                     |                  |                  |               |             |       |           |          |          |

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.